
本宮運輸有限会社はコンプライアンスを最優先に掲げ、会社経営理念であります 

感謝・誠心誠意でお客様へ真のサービスを提供し、全社員が安心、安全に対する 

努力を集結する事により、お客様へ満足していただける物流ネットワークサービス 

を拡大し、一歩一歩力強く歩んでまいります。 

今後も、感謝の気持ちを忘れずサービスの提供に努めて参るとともに、お客様が最 

も必要とする付加価値である「いつもそばにいる安心感」をお届けいたします。 

弊社に物流を任せてよかったと言われる企業、更には社会に貢献できる企業になれ 

ますよう邁進してまいります。 

 

★ 安全・安全心は、わが社の永遠の課題であります。 

★ 安全対策に終わりはありません。 

全ての安心安全を基盤に邁進してまいりますので、 

ご指導を頂けます様よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 



会社案内 

        本宮運輸有限会社 

設立 平成 6 年 3 月 1 日 郡山環境トランスポート有限会社 

譲受 平成 18 年 4 月 27 日 福島県郡山市荒井地区にて業務開始 

称号変更 平成 18 年 8 月 20 日 本宮運輸有限会社 

資本金 1,000 円 

役員 代表取締役 菅野富夫 

専務取締役 坪井政一 

本社移転 平成 20 年 8 月 20 日  福島県郡山市西田町⿁生田字大谷地 421-1 

本社移転 令和元年 11 月 1 日  福島県郡山市西田町⿁生田字菅野沢 303-3 

 

事業内容 

平成 6 年 3 月 1 日  一般貨物自動車運送事業 

平成 18 年 10 月 23 日 貨物自動車利用運送業 

平成 25 年 5 月 27 日  貨物軽自動車運送事業 

令和 3 年 5 月 25 日  産業廃棄物収集運搬業 

取引銀行 大東銀行 

日本政策金融公庫 

常陽銀行 

福島縣商工信用組合 

福島銀行 

 


